股票代码：002707        股票简称：众信旅游        公告编号：2025-006

1

众信旅游集团股份有限公司

2024 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日

2、业绩预告情况：

 亏损   扭亏为盈   同向上升   同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

盈利：9,500万元—12,350万元

盈利：3,227.42万元

比上年同期增长：194.35%—282.66%

归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净

利润

盈利：9,500万元—12,350万元

盈利：911.80万元

比上年同期增长：941.89%—1,254.46%

基本每股收益 盈利：0.097元/股—0.126元/股 盈利：0.033元/股

营业收入 620,000万元–680,000万元 329,848.74万元

扣除后营业收入 620,000万元–680,000万元 329,848.74万元

二、与会计师事务所沟通情况

本期业绩预告相关的财务数据未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

2024 年度，旅游行业从快速复苏阶段转向繁荣发展的新周期，随着促进旅

游消费、优化旅游供给、推进融合发展的政策文件相继出台以及“免签朋友圈”

的持续扩大，极大激发了国民的出游意愿，旅游市场热度高涨不下，有效提升了

股票代码：002707        股票简称：众信旅游        公告编号：2025-006

2

企业的创新活力和发展潜力。公司积极主动应对旅游市场的新变化，始终聚焦主

业，通过不断创新和优化产品，推出一系列契合当前市场新需求的高品质、多元

化的旅游产品，注重提升产品品质与服务质量，进一步提高了产品的附加值。报

告期内，公司各业务增长迅猛，盈利能力稳步提升，并通过加强团队建设、优化

运营流程、运用数字化营销等方式降本增效，增强市场竞争力。公司预计 2024 年

度营业收入为 62 亿元至 68 亿元，归属于上市公司股东的净利润为 9,500 万元至

12,350 万元，同比实现大幅增长。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门的初步测算结果，公司 2024 年度业绩的具

体财务数据以公司披露的 2024 年度报告为准。

2、公司将严格依照相关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

众信旅游集团股份有限公司董事会

2025 年 1 月 25 日